[bookmark: _GoBack]様式第１（第７条関係）
知立市商工業活性化補助金事業概要書

令和　　年　　月　　日
知立市長　様
知立市商工会　様
本店所在地（住所）

法人名（個人事業主は屋号）及び代表者役職・氏名

担当
電話

知立市商工業活性化補助金の交付を受けたいので、知立市商工業活性化補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり事前確認をお願いします。

記
１　事業者の概要
	業種

	事業所所在地

	資本金
	円
	設立年月日（西暦）
	　　　年　　月　　日

	常時使用する従業員数
	人
	※従業員数が商業・サービス業を営む事業者は10人（うち、宿泊業・娯楽業を営む事業者は40人）を、その他の業種を営む事業者は40人を超える場合は申請できません。

２　補助金の額
	① 見積書の金額
※見積書が複数ある場合は合算
	円

	② 補助金の額　（①×1/2）
※上限は５００，０００円、千円未満切り捨て
	円

３　機械装置等導入場所（工事等実施場所）